МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«ИВАНОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ ИМЕНИ Д.К. БЕЛЯЕВА»

(ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА)

ПРИКАЗ

26.08.2020 г.         № 02-375

О зачислении абитуриентов, рекомендованных к зачислению во 2 волну, в число

студентов 1 курса очной формы обучения на 2020/21 учебный год с 1 сентября 2020 года

на места, финансируемые из федерального бюджета

На основания решения приемной комиссии ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА от

26.08.2020 г. (протокол № 11)  п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на 2020/2021 учебный

год с 1 сентября 2020 года следующих абитуриентов, рекомендованных к зачислению во 2

волну зачисления:

АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки 35.03.04 «Агрономия»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1.  Эргашев Шохрух Набиевич 150 63 54 33 0 ВИ

2.
Мамадназарбеков Джамшед

Фарходович
136 48 44 44 0 ВИ

3.  Миронова Татьяна Михайловна 133 39 55 39 0 ЕГЭ

4.  Умарзода Фотима 105 38 36 31 0 ВИ

Направление подготовки 35.03.03 «Агрохимия и агропочвоведение»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1
Кудбуддинов Джамшед

Нуралиевич
148 60 44 44  0  ВИ

2
Саидов Фаромуз

Ходжибекович
146 58 44 44  0  ВИ

2

3
Шарбатов Голибшо

Неъматуллоевич
145 55 46 44  0  ВИ

4
Хайтмадов Иламан

Овезмухаммедович
143 55 44 44  0  ВИ

5
Чарыяров Пирдурды

Амандурдыевич
143 55 44 44  0  ВИ

6
Курбанклычев Атаназар

Мурадович
139 40 44 55  0  ВИ

7
Ягмыров Бегенчмырат

Баймырадович
132 48 40 44  0  ВИ

8
Сахетдурдыев Aймырат

Oразмырадовч
128 40 44 44  0  ВИ

9 Велназаров Ислам Юсупович 126 38 44 44  0  ВИ

Направление подготовки 35.03.07 «Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Саидов Навруз Сайдалиевич 128 48 44 36  0  ВИ

2 Шарифов Озод Курбоналиевич 124 44 44 36  0  ВИ

3 Саидов Акаджон Сайдалиевич 124 44 40 40 0 ВИ

 Хонов Зикриё Абдуджалилович 110 36 36 38  0  ВИ

Нарзуллоев Хотам

Джамшедович
107 44 27 36  0  ВИ

Худойкулов Умеджон

Мухаммадиевич
107 42 27 38  0  ВИ

Хонов Рофеъхон

Абдурахимович
107 36 31 40  0  ВИ

Махсумова Джонона

Гуломхайдаровна
105 36 38 31  0  ВИ

 Хабибов Икбол Мирмуродович 103 36 36 31  0  ВИ

Направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»

№ ФИО
Сумма

баллов

М
ат

ем
ат

и
к
а

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Ф
и

зи
к
а Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Муравьев Егор Дмитриевич 146 45 65 36  0  ЕГЭ

2 Смирнов Илья Фёдорович 142 33 59 40 10 ЕГЭ

3

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ И БИОТЕХНОЛОГИИ

В ЖИВОТНОВОДСТВЕ

Направление подготовки 36.03.01 «Ветеринарно-санитарная экспертиза»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1.  Зорина Алёна Андреевна 178 43 73 62  0  ЕГЭ

2.
Рахмонов Саидали

Абдурасулович
156 58 54 44  0  ВИ

3.
Рахмонов Курбонали

Куваталиевич
135 58 44 33  0  ВИ

4.
Шарипов Шахриёр

Амирхонович
109 40 38 31  0  ВИ

5.  Назаров Шахбоз Хусейнович 105 38 36 31  0  ВИ

Направление подготовки 36.03.02 «Зоотехния»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1
Ахмедова Соджида

Урозалиевна
146 58 44 44  0  ВИ

2 Рахимов Фаррух Фарходович 131 36 56 39  0  ВИ

3 Музафаров Эхсон бахромович 129 58 44 27  0  ВИ

4 Гафуров Абубакр Хисориевич 120 44 36 40  0  ВИ

5
Мирзоаминов Саидшох

Джамолиддинович
117 40 46 31  0  ВИ

6
Рахмонов Аминджон

Сафаралиевич
117 36 54 27  0  ВИ

7
Кадруллозода Хабиббуллои

Азизуллои
113 40 46 27  0  ВИ

8
Рашидов Шарифхон

Рахматуллоевич
112 36 40 36  0  ВИ

Специальность 36.05.01 «Ветеринария»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1.  Семенова Юлия Кирилловна 175 47 73 45 10 ЕГЭ

4

2.  Анфимова Елена Михайловна 169 59 65 45  0  ЕГЭ

3.  Ермилова Татьяна Алексеевна 157 48 60 39 10 ЕГЭ

4.
Тихвинская Анастасия

Александровна
157 39 73 45  0  ЕГЭ

5.  Кузьмин Кирилл Олегович 154 38 61 45 10 ЕГЭ

6.  Субботина Мария Андреевна 153 53 61 39  0  ЕГЭ

7.  Лебедев Виталий Романович 153 48 55 50  0  ЕГЭ

8.
Тряпкина Софья

Александровна
146 36 65 45  0  ЕГЭ

9.  Абрамова Наталья Романовна 144 47 64 33  0  ЕГЭ

10.  Сатушева Анна Сергеевна 144 44 73 27  0  ЕГЭ

11.  Булыгина Виктория Павловна 143 52 64 27  0  ЕГЭ

12.
Журавлева Анастасия

Алексеевна
139 36 64 39  0  ЕГЭ

13.  Староверова Софья Игоревна 132 38 67 27  0  ЕГЭ

14.  Гресева Любовь Дмитриевна 131 47 51 33  0  ЕГЭ

15.  Закураева Анастасия Сергеевна 113 36 50 27  0  ЕГЭ

ИНЖЕНЕРНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки 35.03.06 «Агроинженерия»

№ ФИО
Сумма

баллов

М
ат

ем
ат

и
к
а

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

Ф
и

зи
к
а Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1.  Доманин Иван Дмитриевич 140 27 56 47 10 ЕГЭ

2.  Пичугин Станислав Денисович 136 27 64 45  0  ЕГЭ

3.  Кочергин Кирилл Игоревич 134 33 61 40  0  ЕГЭ

4.  Курбатов Илья Андреевич 134 27 57 40 10 ЕГЭ

5.  Ермаков Николай Андреевич 133 39 53 41  0  ЕГЭ

6.
Анисимов Тимофей

Михайлович
132 50 41 41  0  ЕГЭ

7.
Коновальчук Екатерина

Михайловна
132 33 60 39  0  ЕГЭ

8.  Ярусов Евгений Владимирович 131 33 60 38  0  ЕГЭ

9.  Шитова Диана Евгеньевга 131 33 57 41  0  ЕГЭ

10.
Кошечкин Александр

Николаевич
128 39 53 36  0  ЕГЭ

11.
Буланенко Юрий

Владимирович
126 39 48 39  0  ЕГЭ

12.
Веденов Григорий

Александрович
125 45 38 42  0  ЕГЭ

13.  Ершова Екатерина Андреевна 125 27 60 38  0  ЕГЭ

14.  Шраменко Николай Игоревич 122 33 50 39  0  ЕГЭ

5

15.  Звягин Захар Алексеевич 119 33 46 40  0  ЕГЭ

16.  Рыжиков Илья Евгеньевич 118 33 45 40  0  ЕГЭ

17.  Тухтаев Егор Игоревич 116 27 53 36  0  ЕГЭ

18.
Степанов Евгений

Владимирович
108 27 45 36  0  ЕГЭ

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.